

Helmehytte Invest AB

556870-6492

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel B I Sinanovic Hjelmtorp, Verkställande direktör
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att investera i och äga aktier i andra bolag. Samt utför visa IT konsult tjänster. Företagets säte är i Vallentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nya investeringar och försäljningar av aktier i noterade bolag via Avanza kontot. Även en del extra kostnader för kontorsmaterial.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	17 950	12 999	3 274	-0
Resultat efter finansiella poster	-1 587	-1 215	-4 012	-4 322
Soliditet (%)	86	85	88	91

Omsättningen och utgifterna från föregående år har ökat via fler konsultuppdrag samt ökade IT kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 810	-1 215	51 595
Balanseras i ny räkning		-1 215	1 215	0
Årets resultat			-1 587	-1 587
Vid årets utgång	50 000	1 595	-1 587	50 008

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 595
Årets resultat	-1 587
Summa	8
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	8
Summa	8

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 950	12 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 950	12 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 955	-14 472
Summa rörelsekostnader		-19 955	-14 472
Rörelseresultat		-2 005	-1 473
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		418	258
Summa finansiella poster		418	258
Resultat efter finansiella poster		-1 587	-1 215
Resultat före skatt		-1 587	-1 215
Årets resultat		-1 587	-1 215

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 524	1 524
Övriga fordringar		1 034	3 186
Summa kortfristiga fordringar		2 558	4 710
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		41 248	38 617
Summa kortfristiga placeringar		41 248	38 617
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 530	17 362
Summa kassa och bank		14 530	17 362
Summa omsättningstillgångar		58 336	60 689
Summa tillgångar		58 336	60 689

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 595	2 810
Årets resultat		-1 587	-1 215
Summa fritt eget kapital		8	1 595
Summa eget kapital		50 008	51 595
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		8 330	9 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-2	-1
Summa kortfristiga skulder		8 328	9 094
Summa eget kapital och skulder		58 336	60 689

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Helmehytte Invest AB, 556870-6492
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Daniel B I Sinanovic Hjelmtorp
Daniel B I Sinanovic Hjelmtorp
Ordförande och verkställande direktör
2025-07-31

Bengt Anders Hjelmtorp
Bengt Anders Hjelmtorp
Styrelseledamot
2025-07-31